
 Dodavatel: 

Mateřské školy Kutná Hora
Benešova 149
284 01 Kutná Hora 1

KUPNÍ SMLOUVA č.  KS223001

Kupní smlouva č.: KS223001 Datum zápisu: 06.05.2022

DIČ:

 Odběratel:

71002103IČ:

Telefon: 569 434501, 569 432955
E-mail: info@corhb.cz

DIČ: CZ25953117
IČ: 25953117

Dobrovského 2915
580 01 Havlíčkův Brod 1

Cor HB, s.r.o.

Fax:
Telefon: 327 525377

Odpovědná osoba:

Číslo účtu:

E-mail:

Bankovní spojení:

materskeskoly@kh.cz

27-2110750207 / 0100

Odpovědná osoba: Jaroslav Houdek

Číslo účtu:
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

2112 583 094 / 2700
Komerční banka

Funkce: Funkce:jednatel společnosti ředitelka školky
Bc.Pavla Berková

„Na základě vaší Výzvy v rámci průzkumu trhu Vám předkládáme kupní smlouvu na požadované zařízení:
Elektrická pánev"

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožstvíObj. čísloP.č.

Pánev smažící 80 l. elektrická, ruční sklápění, dno nerez 
ks 21% 23 940,00 137 940,00114 000,00114 000,00

BR80-98 ET/N
1

1

Smažící sklopná pánev určená především na smažení, celonerezová vana s nerezovým dnem, masivní dno tl. 12 mm, nerezové odklopné víko, ruční 
mechanické vyklápění, pomocná pružina pro plynulost vlastního výklopu, přerušení tepelného výkonu při sklápění pánve, pevný přívod na studenou 
vodu, napouštění při otevřeném víku, regulace teploty 50-300°C, vnitřní rozměr vany 72 x 56 x 22,5 cm, objem vany 80 litrů, využitelný objem vany 66 
litrů, nastavitelná výška nohou, hmotnost/balení: 156kg/0,88m3, příkon 15 kW, napětí 400 V / 3N / 50 Hz, rozměry. š 800  h 900 v 900 mm.

recyklační poplatek
ks 21% 12,60 72,6060,0060,001

2

Doprava a instalace vč. materiálu
ks 21% 1 050,00 6 050,005 000,005 000,001

3

Součet položek 144 062,60119 060,00 25 002,60

Celkem k úhradě s DPH: 144 062,60

Platnost smlouvy:                do 31.května 2022
Dodací lhůta:                       do 20.května 2022
Způsob dopravy:                  dodavatelem  ( přepravní službou )
Platební podmínky:              ve 100% výši, do 10 dní po vystavení faktury dodavatelem a převzetí předmětu smlouvy 
odběratelem

Odběratel souhlasí s podmínkami smlouvy o opravě uvedenými v této smlouvě dle ustanovení § 2079 a násl. 
občanského zákoníku. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
podepsaném exempláři. Pokud dojde k podepsání smlouvy pomocí faxu či e-mailu, považují se tyto kopie za 
plnohodnotné originálu a právoplatné. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny a dodatky této smlouvy vyžadují 
písemnou formu podepsanou oběma smluvními stranami. Za dodavatele může dále jednat a podepisovat dodatky i 
pan Ing.Luděk Široký - jednatel společnosti.

                                        1. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY - SERVIS - CENA



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožstvíObj. čísloP.č.

Servisní zásah bude provedený po písemném vyrozumění ( dopisem, faxem, e-mailem, případně fotodokumentací ) 
odběratelem, kde je nutné uvést, které zařízení potřebuje servisní opravu, typ a výrobní číslo výrobku, telefonní 
spojení a jméno osoby, která reklamaci vyřizuje. Dodavatel je povinen toto vyrozumění potvrdit. Oprava zařízení bude 
plněna v co nejkratším termínu, pokud bude potřeba objednat náhradní díly, bude toto nejdříve konzultováno k 
odsouhlasení. Oprava zařízení bude provedena během jednoho dne, nebude-li upřesněno jinak, dle telefonického 
nebo písemného upřesnění s objednatelem. Dodavatelem bude odborně zaškolen personál kuchyně v případě, že 
bude nějaká změna např. v ovládacích prvcích. Servis v záruční a pozáruční lhůtě bude zajišťován dodavatelem, 
nebo servisním střediskem, které zajistí dodavatel. Oprávněné záruční opravy budou hrazeny dodavatelem. 
Neoprávněné záruční opravy budou hrazeny odběratelem. Odběratel souhlasí s následujícími podmínkami vyřízení 
reklamace: V případě výjezdu servisního technika na reklamaci a prokázání nezáruční opravy, budou odběrateli tyto 
náklady na opravu účtovány dle uvedených cen: Práce technika na gastro zařízení 550 Kč/hod, práce na 
konvektomatu, myčce a plynových zařízení - 750,- Kč/hod, pracovní doba techniků 8 - 16 hod, doprava 14 Kč/km, 
ztrátový čas - čas mechanika na cestě k zákazníkovi 250 Kč/hod, popřípadě náhradní díly dle ceníkových cen. Ceny 
jsou uvedeny bez DPH ( 21 % ). Ceny za opravy dodavatele jsou také vedené na www.corhb.cz v sekci servis. 
Pozáruční servisní opravy budou hrazeny odběratelem. Doprava výrobku na záruční opravu není předmětem záruky.

                                                                   3. ZÁRUKY A REKLAMACE
Dodavatel poskytuje na opravu tvořící předmět této smlouvy standardní záruku v délce trvání 3 měsíců na práci a 6 
měsíců na náhradní díly, nebude-li dohodnuto jinak. Záruka na dodávky zařízení činí min. 12 měsíců, nebude-li 
stanoveno jinak v záruční kartě výrobku. Záruka  začíná převzetím výrobku odběratelem od dodavatele. Plnění záruky
je řešeno podle rozhodnutím dodavatele buď opravou, nebo výměnou reklamovaného dílu, kterou zajistí opravna 
dodavatele. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé: neodborným zacházením, skladováním a obsluhou. Dále se 
záruka nevztahuje na osvětlovací tělesa, skleněné části výrobku, poškození vlivem přepětím v síti, na enormně 
namáhané díly (síta, těsnění, apod.) na poškození způsobená tvrdostí vody.

                                                                          4. VYŠŠÍ  MOC
Vyšší moc a jiné vážné události, na které nemá vliv dodavatel, jako jsou např. živelné pohromy, jsou podkladem pro 
možnou změnu této smlouvy o dílo, ale neopravňují ke zrušení této smlouvy o dílo ze strany odběratele. To samé platí
i při plnění servisních úkonů s předchozí telefonickou dohodou.

                                                                       6. PENÁLE A SANKCE
Po sepsání kupní smlouvy a následném zrušení objednávky odběratelem, uhradí odběratel dodavateli penále ve výši 
25% celkové smlouvy. Pro případ prodlení odběratele s placením faktury po době splatnosti sjednávají smluvní pokutu
z prodlení ve výši 0,05% za každý den z celkové kupní ceny až do doby úplného zaplacení. Pro případ prodlení 
dodavatele s dodávkou proti termínu dodávky, uvedeném ve smlouvě, je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% za 
každý den prodlení z celkové kupní ceny.

                                                                7. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ
Specifikace technologie je podrobně popsána u konkrétního zboží. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této 
smlouvy včetně jejích příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato smlouva nabývá platnosti 
podpisem obou smluvních stran, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 
strana obdrží jeden výtisk. Doplňky a změny k této smlouvě mohou být prováděny pouze formou dodatku, na základě 
souhlasu obou smluvních partnerů. Závazky plnění vyplývající z této smlouvy přecházejí po dobu její platnosti i na 
právního následníka smluvních subjektů, mezi kterými je smlouva uzavřena. Smluvní strany prohlašují, že tato 
smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. K tomu na důkaz připojují své podpisy.

                                 za  firmu Cor HB, s.r.o.                                   razítko organizace a podpis odpovědné osoby

Jaroslav Houdek Bc.Pavla Berková
jednatel společnosti ředitelka školky

Strana 2 dokladu KS223001


		2022-05-09T09:27:59+0200
	Pavla Berková




